

Jubileusz 70-lecia
Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich
w Radzionkowie

W 2022 roku przypada Jubileusz 70-lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Śląskich w Radzionkowie. W poczuciu szacunku do pokoleń budujących historię liceum od 1952 roku, Dyrekcja wraz z całą społecznością szkolną pragnie uczcić tę szczególną rocznicę. Mamy nadzieję, że Jubileusz będzie okazją do refleksji nad upływającym czasem i wspomnień o osobach, które zostawiły trwałe ślady na kartach historii szkoły. W życiu każdego absolwenta są tacy ludzie, nieustannie nosimy ich w sercu, a wypowiedziane kiedyś słowa nadal wybrzmiewają w myśli, przywołując najpiękniejsze i wzruszające wspomnienia.

Na harmonogram obchodów Jubileuszu składać się będą konkursy: plastyczny, fotograficzny, literacki. W ramach Dni Nauki i Dni Otwartych Szkoły zaprezentowany zostanie dorobek liceum, baza oraz oferta edukacyjna. Kulminacja obchodów nastąpi w październiku, kiedy to odbędą się główne uroczystości jubileuszowe z udziałem przedstawicieli władz, uczniów, nauczycieli oraz absolwentów szkoły. Okazją do zadumy i refleksji nad przeszłością, teraźniejszością i przyszłością liceum będzie ekspozycja archiwalnych i współczesnych fotografii, wystawa kronik szkolnych oraz wystawa prac nagrodzonych w konkursie fotograficznym i konkursie plastycznym.

W związku z tym, że chcemy uczcić tę rocznicę zorganizowaniem wystawy fotograficznej, zwracamy się do absolwentów z prośbą o udostępnienie z prywatnych kolekcji zdjęć i innych materiałów archiwalnych dokumentujących historię szkoły (fotografie ludzi związanych z jej budową i funkcjonowaniem, szkolne uroczystości, wycieczki, uroczystości środowiskowe z udziałem uczniów, fotografie absolwentów i inne).

Udostępnione nam materiały z krótkim opisem (nazwiska osób, nazwa wydarzenia, rok itp.) możecie Państwo składać do końca czerwca 2022 roku w sekretariacie szkoły (I piętro).

Gwarantujemy ich zwrot w nienaruszonym stanie do 30 września 2022 roku.

Szczegółowy harmonogram wydarzeń związanych z Jubileuszem będzie udostępniany na stronie internetowej szkoły.

Komitet Organizacyjny